
 

 

 

 

 

                     

 

På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen 

till fossilfrihet är en av vår tids största utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har 

vi elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem och moderniserat samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett 

ledande europeiskt energiföretag med omkring 12 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. Vi ägs av svenska staten och är huvudsakligen 

verksamma i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall 
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Vattenfall bygger nya kontors- och 
utbildningslokaler i Forsmark 
 
Vattenfall har idag tecknat avtal med ByggPartner för att bygga nya 
kontors- och utbildningslokaler på Forsmarkshalvön. De nya 
lokalerna omfattar omkring 16 000 kvadratmeter med arbetsplatser 
för 600 heltidstjänster och beräknas vara färdiga hösten 2029. 
Entreprenadkostnaden uppgår till cirka 500 miljoner kronor. 
 
– Vi är mycket glada att Vattenfall nu har tecknat avtal med ByggPartner och att bygget 
snart kan påbörjas. De nya gemensamma lokalerna på Forsmarkshalvön kommer att ge 
oss funktionella och ändamålsenliga kontors- och utbildningsutrymmen som inte minst är 
viktiga för vår framtida kompetensförsörjning, säger Jerry Westerstedt, vd Forsmark 
Kraftgrupp. 
 
De nya lokalerna kommer att innehålla moderna kontorsytor och utbildningslokaler, 
restaurang och matsal, friskvårdsbyggnad och ett atrium med konferensdel. 
 
I dag sitter många av Forsmarks verksamheter utspridda i byggnader som är både tekniskt 
åldrade och energikrävande. Den nya satsningen innebär att ersätta dessa lokaler med en 
mer funktionell och framtidssäkrad miljö – en viktig del av Vattenfalls långsiktiga arbete för 
att skapa trygga, hållbara och effektiva arbetsplatser. 
 
Speciellt framtagna utbildningsmiljöer byggs genom om- och tillbyggnad av befintligt 
informationscenter, med syftet att ge Forsmarkshalvön de utbildningsresurser som krävs 
för framtida kompetensförsörjning. 
 
Nära samarbete 
Projektet genomförs i nära samverkan mellan Forsmarks Kraftgrupp, SKB, KSU 
(Kärnkraftsäkerhet och Utbildning) och Vattenfall Business Services Nordic samt 
byggentreprenören ByggPartner. 
 
– Detta projekt kommer att leverera hållbara miljöer som ger en bättre kvalitet i vardagen 
för alla kollegor i Forsmark samtidigt som både klimatpåverkan och driftkostnader minskar. 
Projektet är resultatet av ett bra samarbete och representerar en stor förbättring genom 
moderna och framtidssäkra lösningar för Vattenfall, tillägger Per Spåls, vd Vattenfall 
Business Services Nordic AB. 
 
Byggnaden ska uppföras och certifieras enligt Miljöbyggnad Silver. Det säkerställer att 
energieffektivitet, innemiljö, materialval och klimatpåverkan hanteras med höga ambitioner 
genom hela projektet. 
 
– Det här är ett viktigt projekt för oss på ByggPartner. Vi får vara med och skapa en 

modern och hållbar anläggning som utvecklar Forsmarksområdet och möter krav på  
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arbetsmiljö, funktion och klimatansvar. Att dessutom få bygga i trä känns extra 
inspirerande, eftersom det är precis den typ av kompetens vi vill bidra med, säger Andreas 
Johansson, projektchef på ByggPartner. 
 
Projektet bemannas av ByggPartner med egen kompetens i kombination med väl 
etablerade underentreprenörer i maximalt två led. Projektet beräknas vara färdigt hösten 
2029. 
 
 
Bildtext: 
De nya kontors- och utbildningslokalerna rymmer kontorsplatser för 600 heltidstjänster och 
kommer att byggas på Forsmarks kärnkraftverks område, nordost om reaktor 1 och 2. 
Bild: Vattenfall/Skoog Arkitekter 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Forsmarks pressavdelning, 0173-821 00 

Vattenfalls pressavdelning, 08-739 50 10, press@vattenfall.com 
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